2016 年 6 月 24 日

各 位

株式会社イマジカデジタルスケープ

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28年 6月 17日の第 21回定時株主総会、および株主総会後の取締役会で、当社の役員人

事につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.新任取締役

氏名 新任 現任

大西 健男

取締役 常務執行役員

常務執行役員

竹岡 峰夫

取締役

（株）イマジカ・ロボット ホールディングス 執行役員

経営管理本部長

2.退任する取締役および執行役員

氏名 新任 現任

正木 俊行

退任

取締役 専務執行役員

藤田 一哉

退任

執行役員

※正木俊行は、（株）コスモ・スペースの取締役に専任します。

以上

＜問い合わせ先＞

株式会社イマジカデジタルスケープ 管理本部

TEL : 03-5459-6200